Real Federacion Colombofila Espafiola

EL GARROBO (NACIONAL

Fecha :07/05/2023

Codigo: 160NLF123

Modalidad : Fondo Hora de Sueltaf 07:30
Palomar mas cercano: 518317 Ordenada : - 4170968,57
Club Participantes : 1 Abscisa:  221435,98
Palomas Encestada : 84 100 % =84 Huso: 30
Socios Participantes : 10
N°¢ Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 21-278050 1/9 D 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 14:53:41 1 518317 1168,2138 1.000,00 0,0230

2 21-90117 1/6 D 1 DAVID GONZALEZ GARCMA LEONES 15:55:31 1 576248 1139,9189 975,77 0,0413

3 21-90334 1/5 D 1 DAVID CASTRO CASTRO LEONES 15:59:30 1 579655 1137,6938 973,87 0,0616

4 20-12708 1/7 D 1 LEONCIO FERNANDEZ VIEJO LEONES 15:42:25 1 546729 1110,2975 950,42 0,0871

5 20-12976 2/9 D 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 15:19:07 1 518317 1104,8787 945,78 0,1148

6 22-10358 1/8 D 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 15:52:40 1 546729 1087,6572 931,04 0,1306

7 22-8433 1/9 D 1 LAHCEN ASADMAR LEONES 15:59:12 1 551384 1082,8437 926,92 0,1511

8 21-278044 3/9 D 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 15:36:11 1 518317 1066,0937 912,58 0,1837

9 22-8428 2/9 D 1 LAHCEN ASADMAR LEONES 16:09:30 1 551384 1061,3744 908,54 0,1943
10 20-12953 4/9 D 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 15:38:21 1 518317 1061,3638 908,53 0,2297
11 22-10338 2/8 D 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 16:16:48 1 546729 1037,8303 888,39 0,2395
12 22-10326 3/8 D 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 16:16:52 1 546729 1037,6990 888,27 0,2613
13 22-10327 4/8 D 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 16:19:51 1 546729 1031,8562 883,27 0,2831
14 19-23262 1/8 D 1 FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ LEONES 16:54:34 1 576248 1020,6908 873,71 0,2892
15 22-10402 1/5 D 1 MIGUEL A. CASADO ALONSO LEONES 16:52:25 1 551887 981,2778 839,98 0,3236
16 21-90326 2/5 D 1 DAVID CASTRO CASTRO LEONES 17:33:36 1 579655 960,3297 822,04 0,3286
17 21-90116 2/8 D 1 FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ LEONES 17:44:07 1 576248 938,3364 803,22 0,3512
18 22-8670 3/9 D 1 LAHCEN ASADMAR LEONES 17:32:13 1 551384 915,5907 783,75 0,3886
19 22-10339 2/7 D 1 LEONCIO FERNANDEZ VIEJO LEONES 17:36:36 1 546729 901,3007 771,52 0,4137
20 21-90347 3/5 D 1 DAVID CASTRO CASTRO LEONES 18:27:12 1 579655 882,0070 755,00 0,4108
21 21-1153031 5/9 D 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 18:19:53 1 518317 797,5539 682,71 0,4823
22 19-23126 2/5 D 1 MIGUEL A. CASADO ALONSO LEONES 19:04:49 1 551887 794,2915 679,91 0,4746
23 21-90548 3/5 D 1 MIGUEL A. CASADO ALONSO LEONES 19:09:44 1 551887 788,7105 675,14 0,4961
24 21-90157 2/6 D 1 DAVID GONZALEZ GARCMA LEONES 19:58:05 1 576248 770,2992 659,38 0,4958
25 20-13503 1/1 D 1 JUAN CARLO GUTIIRREZ RODR LEONES 20:03:41 1 574334 762,0362 652,30 0,5182
26 22-10371 5/8 D 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 19:49:39 1 546729 739,1726 632,73 0,5661
27 20-12735 6/8 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 19:58:32 1 546729 730,4003 625,22 0,5879
28 22-10321 3/7 D 1 LEONCIO FERNANDEZ VIEJO LEONES 20:06:15 1 546729 722,9474 618,84 0,6097
29 21-278055 6/9 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 19:28:07 1 518317 721,7727 617,84 0,6661
30 20-12960 7/9 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 19:28:13 1 518317 721,6722 617,75 0,6890
31 21-90382 8/9 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 19:35:26 1 518317 714,4929 611,61 0,7120
32 21-278025 3/6 D 1 DAVID GONZALEZ GARCMA LEONES 21:05:18 1 576248 706,7926 605,01 0,6611
33 20-12797 4/5 D 1 DAVID CASTRO CASTRO LEONES 21:29:20 1 579655 690,6136 591,17 0,6777
34 22-10582 4/9 D 1 LAHCEN ASADMAR LEONES 20:48:59 1 551384 690,1070 590,73 0,7341
35 20-12709 4/7 D 1 LEONCIO FERNANDEZ VIEJO LEONES 20:51:26 1 546729 682,1890 583,95 0,7621
36 20-13254 3/8 D 1 FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ LEONES 21:34:56 1 576248 682,0041 583,80 0,7437
37 19-23098 4/5 D 1 MIGUEL A. CASADO ALONSO LEONES 21:07:52 1 551887 674,7885 577,62 0,7981
38 21-90104 4/8 D 1 FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ LEONES 03:02:20 2 576248 663,1035 567,62 0,7850
39 22-10562 7/8 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 08:19:13 2 546729 564,6763 483,36 0,8492
40 21-90551 12 D 1 MIKEL CASADO FERNANDEZ LEONES 08:29:59 2 551887 563,7348 482,56 0,8628
41 21-90148 5/8 D 1 FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ LEONES 09:21:51 2 576248 559,0028 478,51 0,8470
42 20-13248 6/8 1 FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ LEONES 09:30:16 2 576248 554,4756 474,63 0,8677
43 22-10333 5/7 D 1 LEONCIO FERNANDEZ VIEJO LEONES 08:38:34 2 546729 553,6122 473,89 0,9363
44 21-1165523 9/9 1 TANDEM ALBERTO SIMSN Y P4 LEONES 07:48:11 2 518317 553,0583 473,42 1,0106
45 20-12934 5/5 D 1 MIGUEL A. CASADO ALONSO LEONES 09:14:54 2 551887 539,0048 461,39 0,9707
46 22-8665 59 D 1 LAHCEN ASADMAR LEONES 10:05:11 2 551384 513,3053 439,39 0,9932
47 22-10365 8/8 1 FERNANDO RAMOS FRADE LEONES 10:41:29 2 546729 492.3343 421,44 1,0234
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N°
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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58
59
60

Pais Anilla

20-13832
21-13498
21-275993
20-13208
22-10799
22-10641
20-12755
21-90513
22-10529
21-90654
20-13271
22-8690
22-8709

O/Cl1 D ZIf

7/8
5/5
4/6
8/8
6/9
5/6
6/7
2/2
7/9
77
6/6
8/9
9/9
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Socio

FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ
DAVID CASTRO CASTRO
DAVID GONZALEZ GARCMA
FERNANDO GONZALEZ ARNAIZ
LAHCEN ASADMAR

DAVID GONZALEZ GARCMA
LEONCIO FERNANDEZ VIEJO
MIKEL CASADO FERNANDEZ
LAHCEN ASADMAR

LEONCIO FERNANDEZ VIEJO
DAVID GONZALEZ GARCMA
LAHCEN ASADMAR

LAHCEN ASADMAR
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Club

LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
LEONES
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Hora Dia

11:49:06
12:23:43
12:24:14
12:32:43
11:45:41
12:51:39
11:53:17
12:35:42
13:47:01
13:54:30
17:56:49
19:42:15
07:43:56
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Dist

576248
579655
576248
576248
551384
576248
546729
551887
551384
546729
576248
551384
551384

Veloc

489,1334
477,9806
474,9688
471,6707
469,3895
464,4727
462,4348
450,6304
425,4451
419,4315
372,7790
333,9192
297,7343

Puntos

418,70
409,15
406,57
403,75
401,80
397,59
395,84
385,74
364,18
359,03
319,10
285,83
254,86

Coef

0,9916
1,0063
1,0330
1,0536
1,1227
1,0949
1,1758
1,1864
1,2091
1,2411
1,1982
1,2739
1,2954



